平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由
売上高につきましては、電話サービス及びインターネットサービスの加入者数は堅調に増加しましたが、テレビ加入者数が
競合他社との顧客争奪戦の影響を受け、累計加入者数は前期末から減少し、主要売上品目である「利用料収入」が予想
を下回る見込みとなりました。
 営業利益、経常利益、四半期純利益につきましては、販売費及び一般管理費の削減などに努めましたが、売上高の減少
が影響しそれぞれ減少する見込みとなりました。

 なお、平成24年３月期通期の業績予想につきましては、平成23年10月１日付で連結子会社である株式会社スターキャッ
ト・エンタープライズを吸収合併したことに伴い、当社に連結子会社は存在しなくなるため、平成23年７月14日に公表した通
期連結業績予想を通期個別業績予想に代えております。
 今後、業績予想の修正が必要になった場合は速やかに公表いたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今
後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年10月28日
各 位

上場会社名 スターキャット・ケーブルネットワーク株式会社
代表者 代表取締役社長 加藤 篤次
（コード番号 4339）
問合せ先責任者 経営企画室室長 高田 真
（TEL 052-231-2390）

平成24年３月期 第２四半期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年7月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,490 168 88 305 4,551.39
今回修正予想(B) 4,320 62 △19 208 3,113.62
増減額(B-A) △170 △106 △107 △97
増減率(%) △3.8 △63.1 ― △31.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

4,298 △277 △327 △229 △3,421.75